PORTARIA Nº 927/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º ESTABELECER  lotação à servidora ISABELLA ATTAB

THAME, Auxiliar Técnico – DAM 2, matrícula nº 141016, na 1ª Promotoria de Justiça

de Paraíso do Tocantins, a partir de 10 de dezembro de 2020.

Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de dezembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c42b71a4 - a9c67ff0 - ffbddd41 - 9ad41219Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 350f36ad - 14732174 - 809a448a - 37fd52c0